遂教研〔2023〕98号

关于组织参加丽水市小学道德与法治“关键问题解决”专题研训暨名优骨干教师

展示活动的通知

全县各小学：

为了深化小学道德与法治课堂教学改革，提升教师课堂教学实践能力，经研究，决定组织参加丽水市小学道德与法治“关键问题解决”专题研训暨名优骨干教师展示活动。现将相关事宜说明如下：
一、活动时间
2023年12月4日-12月5日（4号下午12:50前报到）。

二、活动地点
遂昌县梅溪小学（行政楼四楼会议室）
三、参加人员

全县各校小学道德与法治教研组长
四、活动安排

１.课堂展示

２.说课展示

３.专家点评讲座
五、其他
1.请相关老师安排好学校课务，按时参加活动。

2.车旅费回原单位报销，来回注意安全。

遂昌县教育研究室

二〇二三年十一月二十三日
（此件公开发布）

 遂昌县教育研究室             2023年11月23日印发

遂昌县教育研究室文件